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面積一覧表

地番名 地積

㎡W55-1 216.05

㎡W55-2 217.32

㎡W55-3 188.06

㎡W55-4 167.21

㎡W55-5 165.79

㎡W55-6 150.65

㎡W55-7 871.79

㎡W55-8 131.62

㎡W55-9-1 464.62

㎡W55-9-2 278.80

㎡W55-10 128.39

㎡W55-11 118.41

㎡W55-12-1 255.08

㎡W55-12-2 7.19

㎡W55-13 229.66

㎡W55-14 25.46

㎡合計 3616.10

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W55-1 -97415.240 -2535.872
W55-2 -97416.641 -2538.527
W55-3 -97480.712 -2557.573
W55-4 -97485.107 -2555.188
W55-5 -97497.365 -2513.755
W55-6 -97494.979 -2509.360
W55-7 -97431.324 -2490.466
W55-8 -97428.663 -2491.892
W55-21 -97431.516 -2542.949
W55-22 -97440.427 -2545.598
W55-23 -97458.549 -2550.984
W55-24 -97466.818 -2553.442
W55-25 -97469.572 -2554.261
W55-26 -97486.624 -2550.060
W55-27 -97480.960 -2505.199
W55-28 -97477.564 -2504.191
W55-29 -97454.611 -2497.378
W55-30 -97443.168 -2493.981
W55-31 -97425.908 -2500.919
W55-32 -97422.602 -2511.751
W55-33 -97421.865 -2514.164
W55-36 -97438.590 -2519.151
W55-37 -97436.756 -2516.004
W55-38 -97439.626 -2506.142
W55-39 -97439.956 -2505.044
W55-40 -97444.344 -2532.246
W55-41 -97447.413 -2521.782
W55-42 -97450.955 -2509.541
W55-43 -97462.480 -2537.761
W55-44 -97467.176 -2539.189
W55-45 -97470.684 -2540.256
W55-46 -97469.311 -2544.939
W55-47 -97472.066 -2545.753
W55-51 -97440.923 -2545.745
W55-52 -97444.838 -2532.396
W55-53 -97435.053 -2531.050
W55-54 -97418.237 -2526.051
W55-55 -97490.998 -2535.277
W55-56 -97473.652 -2530.128

21 36

33

89
-
3
7
-
4
9

89
-3
2-
13 90-33-28

89
-3
1-
41

270-30-07

9
0-
1
4
-
4
2

188.06㎡
3

2
6.

65
9

11
.
82

8

1
4.

7
79

10.271

2
.5

2
4

32

38

37

89-45-18

89
-2
9-
53

1
8
0
-
3
0
-
07

8
9
-
3
8-
1
2

90
-3
6-
30

167.21㎡
4

11.325

1
4.

6
41

1.
1
47

31

39

89-23-30

89
-4
9-
34 90-20-32

165.79㎡
5

9.438

12
.3

5
4

11.520

30

89
-3
9-
28

18
0
-
3
2
-
1
4

8
9
-
5
8
-1
2

90
-0
1-
55

89-48-11

150.65㎡
6

1
1.

9
3 7

26

46

9
0
-
0
0
-
0
0

89
-5
1-
29

90-13-00

128.39㎡
10

1 1
.6

2
2

15
.
18

2

8.865

5.347

25 47

89
-4
7-
00 90-34-35

89
-3
8-
25

90-00-00

118.41㎡
11

8.
6
2 7

13.741

8
.
57

5

13.79523

24

43

90-15-20

89
-5
7-
0790-00-00

229.66㎡
13

9
.
29

7

9
.
2 0

7

24.827

14

29
4241

2 3
.
94

3

12.70112.743

10.905

2
3.

86
5

90
-1
1-
49

1
7
9
-2
4
-
3
7

1
8
0
-1
2
-
2
7

90-34-02

89
-3
7-
05

90-00-00

871.79㎡
7

44

45
27

28

3
.6

6
6

36.532

3.
54

2

36.507

89-25-25
90-11-40

90-00-0090-22-55

131.62㎡
8

1
8
.3

8
9

1
8.

4
39

90
-0
0-
00

90-21-35

89
-2
5-
5890-12-27

255.08㎡
12-1

53

54

1
5.

51
8

12.413

17
.5

4
3

10.268

90
-0
0-
00

90-00-00

90
-2
5-
04

216.05㎡
1

12.413

1
7
.4

5 2

12.428

90
-0
0-
00 90-02-53

90
-2
2-
11

89-34-56

217.32㎡
2

56

55

1
4.

62
4

25.978

1
8
. 0

93

22.444

89
-4
8-
20

90-11-40

89
-5
6-
51

464.62㎡
9-1

15.434

18
.
05

5

15.417

90-08-31

90
-0
0-
00

90-03-09

89
-4
8-
20

278.80㎡
9-2

90-08-31

46

8.86525 47

89
-4
7-
00

13.74124

89-
51-

2990-13-00

89-
47-

00
90-08-31

14
25.46㎡

2.
8
73

2.
8
7 3

8.862

22

89
-4
7-
33

24.819
40

51 52

13.914

13.911 12-2
7.19㎡

0.517
0.517

12-2

豊田浄水特定土地区画整理事業 縮尺＝１：５００ ＢＬＯＣＫ

豊
田
浄
水
特
定
土
地
区
画
整
理
組
合

画地出来形確認測量原図

世界測地系

55

株
式
会
社
 
オ
オ
バ
 
名
古
屋
支
店

令和５年　７月　４日



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-1

W55-1 -97415.240 1.596 -2535.872 -12.476 -4048.230648 1215320.389176 242-11-01 135-12-40 3.002

W55-2 -97416.641 -16.276 -2538.527 -7.077 41316.239152 689393.195497 196-33-17 134-22-16 15.518

W55-21 -97431.516 -18.412 -2542.949 7.477 46820.159813 -728518.501549 106-33-17 90-00-00 12.413

W55-53 -97435.053 13.278 -2531.050 16.897 -33608.299531 -1646385.177023 16-33-17 90-00-00 17.543

W55-54 -97418.237 19.813 -2526.051 -4.822 -50047.759141 469757.984255 286-58-21 90-25-04 10.268

合計 倍面積

面  積

432.109643 -432.109643 58.744

216.0548219 216.0548219



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-2

W55-54 -97418.237 -13.187 -2526.051 -16.885 33312.057561 1644947.636603 196-33-17 89-34-56 17.543

W55-53 -97435.053 -20.352 -2531.050 6.900 51512.798006 -672339.943275 106-33-17 90-00-00 12.413

W55-36 -97438.590 13.187 -2519.151 16.885 -33221.059329 -1645291.294436 16-36-10 90-02-53 17.452

W55-33 -97421.865 20.352 -2514.164 -6.900 -51169.140173 672248.945042 286-58-21 90-22-11 12.428

合計 倍面積

面  積

434.656065 -434.656065 59.836

217.3280326 217.3280326



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-3

W55-32 -97422.602 14.890 -2511.751 1.840 -37400.457654 -179236.593468 286-58-21 90-14-42 2.524

W55-33 -97421.865 -24.811 -2514.164 -10.031 62378.443256 977259.366456 196-36-10 89-37-49 26.659

W55-41 -97447.413 -29.090 -2521.782 4.623 73358.156654 -450541.175750 106-08-23 89-32-13 12.743

W55-42 -97450.955 7.787 -2509.541 15.639 -19542.895394 -1524065.943031 16-41-51 90-33-28 11.828

W55-38 -97439.626 14.200 -2506.142 -6.463 -35586.260065 629773.083879 286-13-32 89-31-41 10.271

W55-37 -97436.756 17.023 -2516.004 -5.608 -42830.862522 546435.137641 16-43-39 270-30-07 14.779

合計 倍面積

面  積

376.124273 -376.124273 78.804

188.0621369 188.0621369



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-4

W55-31 -97425.908 17.353 -2500.919 -6.707 -43399.696761 653393.097088 286-58-21 90-36-30 11.325

W55-32 -97422.602 -10.848 -2511.751 -15.085 27246.592412 1469631.157718 196-43-39 89-45-18 14.779

W55-37 -97436.756 -17.023 -2516.004 5.608 42830.862522 -546435.137641 106-13-32 89-29-53 10.271

W55-38 -97439.626 -3.200 -2506.142 10.960 8019.733366 -1067960.210332 106-43-39 180-30-07 1.147

W55-39 -97439.956 13.718 -2505.044 5.223 -34363.064757 -508963.333615 16-21-51 89-38-12 14.641

合計 倍面積

面  積

334.426781 -334.426781 52.163

167.2133909 167.2133909



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-5

W55-7 -97431.324 14.505 -2490.466 2.089 -36123.335297 -203522.997684 331-48-22 135-16-25 3.020

W55-8 -97428.663 5.416 -2491.892 -10.454 -13497.030773 1018479.892563 286-58-21 135-09-59 9.438

W55-31 -97425.908 -11.293 -2500.919 -13.152 28241.876045 1281333.042440 196-21-51 89-23-30 14.641

W55-39 -97439.956 -17.260 -2505.044 6.938 43236.394589 -676047.659658 106-11-25 89-49-34 11.520

W55-30 -97443.168 8.631 -2493.981 14.578 -21526.305935 -1420573.876288 16-31-57 90-20-32 12.354

合計 倍面積

面  積

331.598626 -331.598626 50.973

165.7993135 165.7993135



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-6

W55-29 -97454.611 7.788 -2497.378 15.560 -19448.409088 -1516393.419632 16-31-57 89-48-11 11.937

W55-30 -97443.168 14.656 -2493.981 -7.666 -36550.666659 747016.357016 286-11-25 89-39-28 11.520

W55-39 -97439.956 3.542 -2505.044 -12.161 -8873.329831 1185010.993273 286-43-39 180-32-14 1.147

W55-38 -97439.626 -11.000 -2506.142 -4.497 27566.526698 438187.126452 196-41-51 89-58-12 11.828

W55-42 -97450.955 -14.986 -2509.541 8.765 37607.187035 -854122.365264 106-43-46 90-01-55 12.701

合計 倍面積

面  積

301.308155 -301.308155 49.133

150.6540777 150.6540777



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-7

W55-28 -97477.564 12.565 -2504.191 41.811 -31464.228113 -4075673.809805 16-31-57 90-00-00 23.943

W55-29 -97454.611 26.609 -2497.378 -5.350 -66453.222397 521372.931465 286-43-46 90-11-49 12.701

W55-42 -97450.955 7.198 -2509.541 -24.404 -18064.291640 2378188.308296 286-08-23 179-24-37 12.743

W55-41 -97447.413 6.612 -2521.782 -22.705 -16672.988019 2212546.737678 286-20-50 180-12-27 10.905

W55-40 -97444.344 -19.763 -2532.246 -17.407 50044.455992 1696257.842621 196-54-52 90-34-02 23.865

W55-44 -97467.176 -33.221 -2539.189 28.055 84353.869304 -2734435.605383 106-31-57 89-37-05 36.507

合計 倍面積

面  積

1743.595126 -1743.595126 120.664

871.7975632 871.7975632



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-8

W55-44 -97467.176 6.881 -2539.189 -36.065 -17471.893295 3515134.652762 196-54-52 90-22-55 3.666

W55-45 -97470.684 -13.784 -2540.256 33.990 35015.694452 -3313044.344727 106-20-17 89-25-25 36.532

W55-27 -97480.960 -6.881 -2505.199 36.065 17238.010575 -3515631.781483 16-31-57 90-11-40 3.542

W55-28 -97477.564 13.784 -2504.191 -33.990 -34518.565731 3313278.227447 286-31-57 90-00-00 36.507

合計 倍面積

面  積

263.246000 -263.246000 80.247

131.6230003 131.6230003



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-9-1

W55-56 -97473.652 -10.038 -2530.128 -30.078 25396.659165 2931788.076116 196-31-57 90-11-40 18.093

W55-55 -97490.998 -23.712 -2535.277 16.373 60117.345498 -1596241.124540 106-28-48 89-56-51 22.444

W55-5 -97497.365 -3.982 -2513.755 25.916 10008.616875 -2526778.193492 61-30-23 135-01-35 5.000

W55-6 -97494.979 16.405 -2509.360 8.556 -41165.071342 -834150.889064 16-31-57 135-01-34 14.624

W55-27 -97480.960 21.327 -2505.199 -20.768 -53428.306462 2024452.887247 286-20-17 89-48-20 25.978

合計 倍面積

面  積

929.243733 -929.243733 86.139

464.6218669 464.6218669



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-9-2

W55-46 -97469.311 -12.972 -2544.939 -19.932 33012.786894 1942788.309217 196-28-48 90-08-31 18.055

W55-26 -97486.624 -21.687 -2550.060 9.662 55303.079250 -941886.212819 106-28-48 90-00-00 15.417

W55-55 -97490.998 12.972 -2535.277 19.932 -32887.455953 -1943220.580540 16-31-57 90-03-09 18.093

W55-56 -97473.652 21.687 -2530.128 -9.662 -54870.807927 941760.881879 286-20-17 89-48-20 15.434

合計 倍面積

面  積

557.602263 -557.602263 66.999

278.8011319 278.8011319



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-10

W55-25 -97469.572 -8.647 -2554.261 -11.819 22086.218329 1152001.884800 196-33-17 90-13-00 11.622

W55-3 -97480.712 -15.536 -2557.573 -0.927 39733.704443 90369.650478 151-31-03 134-57-46 5.000

W55-4 -97485.107 -5.912 -2555.188 7.512 15106.043293 -732320.781026 106-28-48 134-57-45 5.347

W55-26 -97486.624 13.042 -2550.060 9.435 -33257.422850 -919740.190003 16-28-48 90-00-00 15.182

W55-47 -97472.066 17.053 -2545.753 -4.201 -43411.757213 409432.649749 286-20-17 89-51-29 8.865

合計 倍面積

面  積

256.786001 -256.786001 46.016

128.3930006 128.3930006



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-11

W55-23 -97458.549 -4.338 -2550.984 -15.681 11066.876829 1528268.784344 196-33-17 90-00-00 8.627

W55-24 -97466.818 -12.134 -2553.442 10.729 30984.588281 -1045673.362084 106-20-17 89-47-00 13.741

W55-45 -97470.684 4.338 -2540.256 15.681 -11020.333598 -1528459.067113 16-54-52 90-34-35 8.575

W55-43 -97462.480 12.134 -2537.761 -10.729 -30794.305511 1045626.818854 286-33-17 89-38-25 13.795

合計 倍面積

面  積

236.826000 -236.826000 44.738

118.4130001 118.4130001



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-12-1

W55-51 -97440.923 -13.711 -2545.745 -18.588 34904.662102 1811232.315472 196-33-17 90-12-27 18.389

W55-23 -97458.549 -21.557 -2550.984 7.984 54991.429129 -778086.195964 106-33-17 90-00-00 13.795

W55-43 -97462.480 13.711 -2537.761 18.588 -34795.196842 -1811633.016049 16-54-52 90-21-35 18.439

W55-52 -97444.838 21.557 -2532.396 -7.984 -54590.728552 777976.730703 286-20-50 89-25-58 13.911

合計 倍面積

面  積

510.165837 -510.165837 64.534

255.0829189 255.0829189



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-12-2

W55-40 -97444.344 4.411 -2532.246 -13.201 -11168.953206 1286388.967183 286-20-50 89-25-58 13.914

W55-22 -97440.427 3.421 -2545.598 -13.499 -8708.051967 1315337.858979 196-33-17 90-12-27 0.517

W55-51 -97440.923 -4.411 -2545.745 13.201 11228.492640 -1286343.807913 106-20-50 89-47-33 13.911

W55-52 -97444.838 -3.421 -2532.396 13.499 8662.892697 -1315397.398413 16-54-52 90-34-02 0.517

合計 倍面積

面  積

14.380164 -14.380164 28.859

7.1900823 7.1900823



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-13

W55-21 -97431.516 -1.838 -2542.949 -26.447 4673.004152 2576736.946644 196-33-17 90-00-00 9.297

W55-22 -97440.427 -15.897 -2545.598 21.167 40467.622647 -2062512.407899 106-20-50 89-47-33 24.819

W55-41 -97447.413 1.838 -2521.782 26.447 -4634.107165 -2577157.371658 16-36-10 90-15-20 9.207

W55-36 -97438.590 15.897 -2519.151 -21.167 -40047.197633 2062473.510912 286-33-17 89-57-07 24.827

合計 倍面積

面  積

459.322000 -459.322000 68.150

229.6610005 229.6610005



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W55-14

W55-47 -97472.066 0.261 -2545.753 9.322 -664.087033 -908675.953589 16-28-48 90-08-31 2.873

W55-46 -97469.311 5.248 -2544.939 -7.689 -13354.793963 749434.543107 286-20-17 89-51-29 8.862

W55-24 -97466.818 -0.261 -2553.442 -9.322 666.092772 908627.033329 196-33-17 90-13-00 2.873

W55-25 -97469.572 -5.248 -2554.261 7.689 13403.714223 -749436.548846 106-20-17 89-47-00 8.865

合計 倍面積

面  積

50.925999 -50.925999 23.473

25.4629999 25.4629999


